Dane
www.profilitec.com 1
JOINTEC GM - GML
OPIS PRODUKTU
Profile JOINTEC GM to modułowe dylatacje, które można dostosować
do różnych wysokości. Składają się z modułów aluminiowych,
mosiężnych lub ze stali nierdzewnej dostępnych w trzech różnych
rozmiarach, które można ułożyć na podwójnych aluminiowych

wości materiału sprawiają, że jest on szczególnie odpowiedni do produkcji profili wymagających wysokiej wydajności
przez długi czas, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.
IL P23 P51
jointec >> GM ze stali nierdzewnej AISI 304 + podstawa aluminiowa
+ wkładka z żywicy
Kod H mm Wykończenie
GM350IL23300 35 IL23 - Szary cement
GM500IL23300 50 IL23 - Szary cement
GM750IL23300 75 IL23 - Szary cement
GM350IL51300 35 IL51 - Czarny
GM500IL51300 50 IL51 - Czarny
GM750IL51300 75 IL51 - Czarny
jointec >> GML ze stali nierdzewnej AISI 304 + podstawa aluminiowa
+ wkładka z żywicy
Kod H mm Wykończenie
GML350IL23300 35 IL23 - Szary cement
GML500IL23300 50 IL23 - Szary cement
GML750IL23300 75 IL23 - Szary cement
GML350IL51300 35 IL51 - Czarny
GML500IL51300 50 IL51 - Czarny
GML750IL51300 75 IL51 - Czarny
23
/1
2/
25

Odporność na działanie płynów wodnych, olejów i węglowodorów. Niskie odkształcenia trwałe przy ściskaniu i rozcią-
ganiu. Doskonała odporność na starzenie. Wyjątkowa odporność na zmęczenie dynamiczne i rozdzieranie. Właści-
wości materiału sprawiają, że jest on szczególnie odpowiedni do produkcji profili wymagających wysokiej wydajności
przez długi czas, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.
AN P23 P51
jointec >> GM z naturalnego aluminium + wkładka z żywicy
Kod H mm Wykończenie
GM350AN23300 35 A23 - Szary cement
GM500AN23300 50 A23 - Szary cement
GM750AN23300 75 A23 - Szary cement
GM350AN51300 35 A51 - Czarny
GM500AN51300 50 A51 - Czarny
GM750AN51300 75 A51 - Czarny
jointec >> GML z naturalnego aluminium + wkład z żywicy
Kod H mm Wykończenie
GML350AN23300 35 A23 - Szary cement
GML500AN23300 50 A23 - Szary cement
GML750AN23300 75 A23 - Szary cement
GML350AN51300 35 A51 - Czarny
GML500AN51300 50 A51 - Czarny
GML750AN51300 75 A51 - Czarny
OPIS MATERIAŁU
Mosiądz + baza aluminiowa + wkładka z żywicy
Profile ze stopu mosiądzu CW618N (EN12167) charakteryzują się wysoką odpornością na obciążenia mechaniczne,
dzięki czemu nadają się szczególnie do zastosowań narażonych na duże obciążenia, takich jak zastosowania prze-

e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
4www.profilitec.com
jointec >> GM z mosiądzu + baza aluminiowa + wkładka z żywicy
Kod H mm Wykończenie
GM350ON23300 35 ON23 - Szary cement
GM750ON23300 75 ON23 - Szary cement
GM350ON51300 35 ON51 - Czarny
GM500ON51300 50 ON51 - Czarny
GM750ON51300 75 ON51 - Czarny
jointec >> GML z mosiądzu + baza aluminiowa + wkładka z żywicy
Kod H mm Wykończenie
GML350ON23300 35 ON23 - Szary cement
GML500ON23300 50 ON23 - Szary cement
GML750ON23300 75 ON23 - Szary cement
GML350ON51300 35 ON51 - Czarny
GML500ON51300 50 ON51 - Czarny
GML750ON51300 75 ON51 - Czarny
APLIKACJA
1.	 Wybierz profil w oparciu o obciążenia i odkształcenia, którym będzie poddawany. W razie potrzeby wyrównaj podłoże
warstwą zaprawy klejowej o szerokości około 10 cm, licząc z góry, że po zakończeniu montażu spoina będzie idealnie
zlicowana z wykończoną podłogą.